АДМИНИСТРАЦИЯ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21 февраля  2012   года   № 15

О назначении лица, ответственного за организацию
межведомственного и (или) межуровнего

информационного взаимодействия в МО

Сабское сельское поселение

В целях реализации Федерального закона  от 06.10.2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжения комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области от 14 декабря 2011г №24 «О мероприятиях по унификации работы при заполнении органами местного самоуправления технологических карт межведомственного взаимодействия по муниципальным услугам, отношении которых планируется межведомственное взаимодействие»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Лицом, ответственным за организацию межведомственного и (или) межуровнего информационного взаимодействия в муниципальном образовании Сабское сельское поселение назначить ведущего специалиста администрации Л.А.Раткину.
2. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава администрации МО

Сабское сельское поселение                                          Э.Б.Сельдерханов